
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 전체

의회사무과 1,309,933 1,298,408 11,525

지방의회 운영 지원 1,234,933 1,223,408 11,525

의정활동 지원 987,073 975,548 11,525

의정활동경비 600,673 589,148 11,525

205 의회비 600,673 589,148 11,525

01 의정활동비 133,834 132,000 1,834

○의정자료수집 및 연구비 109,430 108,000 1,430

○보조활동비 24,404 24,000 404

경정 109,430,000원

경정 24,404,000원

02 월정수당 207,910 198,219 9,691

○월정수당 207,910 198,219 9,691경정 207,910,000원


